
PORTARIA PGJ/PI Nº 1144/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

SUSPENDER 30  (trinta) dias  de  licença-prêmio  da  Promotora  de  Justiça  MARIA
EUGÊNIA GONÇALVES  BASTOS,  Titular  da  3ª  Promotoria  de  Justiça  de  Picos  e
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente, referentes ao
exercício ininterrupto no quinquênio de 01/06/2004 a 31/05/2009, prevista para o período
de 04 de julho a 02 de agosto de 2016, conforme a Portaria PGJ nº 1646/2016, ficando os
30 (trinta) dias para data oportuna.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de maio de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


